Datenblatt /% Hoffmann Group

Hydrodehn-Spannfutter HT mit Kiihlkanalbohrungen, HSK-A 63 kurz, Spann-
@ D1:12mm

Bestelldaten

Bestellnummer 307553 12
GTIN 4045197644824
Artikelklasse 31H
Beschreibung

Ausfiithrung:

- Sehr hohe Gesamtsteifigkeit durch optimierte Konstruktion.

- Mit RFID / Balluff-Chip-Bohrung.

- Axiale Langenverstellung, Verstellweg 10 mm.

- Flexibel durch Einsatz von Zwischenhiilsen.

Vorteil:

- Hochste libertragbare Drehmomente (550 Nm), dadurch Prozesssicherheit.

- ldeale Déampfungseigenschaften, dadurch eine optimale Werkstiickoberflache,
Standzeiterh6hung und Spindelschonung.

Verwendung:

- Besonders in der Schwerzerspanung beim Frasen.

- Zum Spannen von Werkzeugen mit Schaft-Toleranz hé.

Lieferumfang:

Inklusive Sechskant-Quergriffschlissel.

Sonderzubehor:

KihlImittelrohr Nr. 309880, Steckschliissel Nr. 309890, Reduzierhiilsen Nr. 302135 - 302187.

Hinweis:

Achtung bei tGiberlangen Werkzeugen und TPC-Bearbeitung.

Technische Beschreibung

Auskraglange A-Mal3 80 mm
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Spann-@ D,

Nutzlange L,

passende Reduzierhiilse
AuBen-@ D

Verstellweg V
Aufnahme
Aufnahme-Norm
Aufnahme-Norm

Form

Wuchtgute G bei Drehzahl
Rundlaufgenauigkeit
Zerspanungsstrategie
Zerspanungsstrategie

Produktart

12mm
54 mm
302140; 302135
52,5mm
10 mm
HSK-A 63 kurz
ISO 12164-1
DIN 69893
A
G 2,5 bei 25000 min"
<3 um
HSC
HPC
Hydrodehn-Spannfutter

Zubehor

Geschlitzte Reduzierhulsemit Kiihlung Spann-@& D1 3 mm
Geschlitzte Reduzierhiilsemit Kiihlung Spann-@ D1 6 mm
Geschlitzte Reduzierhiilseabgedichtet Spann-& D1 8 mm
Geschlitzte Reduzierhiilseabgedichtet Spann-&@ D14 mm
Geschlitzte Reduzierhiilseabgedichtet Spann-@ D1 5 mm
Geschlitzte Reduzierhiilsemit Kiihlung Spann-@ D1 5 mm
Geschlitzte Reduzierhiilseabgedichtet Spann-@ D1 3 mm
Geschlitzte Reduzierhiilsemit Kiihlung Spann-@ D1 4 mm
Geschlitzte Reduzierhiilseabgedichtet Spann-&@ D1 6 mm
Geschlitzte Reduzierhilsemit Kiihlung Spann-@&@ D1 8 mm

3021353
3021356
3021408
3021404
3021405
3021355
3021403
3021354
3021406
3021358
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